
   
   

令和 3年 10月吉日 

 

お客様各位 
 

東京都新宿区四谷４－１ 

株式会社フジメディカル 

TEL:03-3356-8377 

 

 

 

『シャープセイフ 1L/2Ｌ兼用トレイ』への再生プラスティック使用のご案内 
 

 

拝啓  時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、弊社製品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。 

 

この度、製造元より、昨今の持続可能な地球環境保護の観点から、資源の再生利用を目的とし、感

染性医療廃棄物用容器『シャープセイフ 1L/2L 兼用トレイ』の材質に再生ポリエチレンを使用する

旨の連絡がありました。 

再生ポリエチレンは、灰色に着色されておりますが、性能的には全く問題はございません。 

地球環境への影響を削減する為の対応ですので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも医療従事者及び患者の方々にとってより良い製品をお届けすべく鋭意努力致す所存でご

ざいますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

 

 

        
 

 

＊変更時期：2021年 10月出荷～ 

詳細は弊社営業担当者にお問い合わせください。 

 

以上 

 

従来品（白色）                   再生ポリエチレン製（灰色） 

tel:03-3356-8377

